
Ort Haltestelle Zeit Ort Haltestelle Zeit Ort Haltestelle Zeit Ort Haltestelle Zeit

Haselmühl Godelmannsiedlung 18:30 Ammersricht Lagerhaus / Norma 18:45 Hiltersdorf Ortsmitte 18:35 Schönlind Auto Edl 18:40

Haselmühl Sparkasse 18:35 Amberg Am Kugelfang /TTL 18:49 Lintach Ortsmitte 18:45 Weißenberg Bushaltestelle 18:45

Amberg Busbahnhof, Einstieg Gastankstelle 18:45 Amberg Maxplatz 18:52 Freudenberg Raiffeisenbank 18:54 Edelsfeld Grüner Baum 18:49

Amberg Berufsschule 18:52 Witzlhof SOS 19:00 Hainstetten Bushaltestelle 19:00 Niederärndt Bushaltestelle 18:52

Raigering Bushaltestelle Stärk 19:00 Poppenricht Drei Mohren 19:05 Schnaittenbach Schule 19:08 Schmalnohe Bushalte St2166 18:55

Aschach Dorfplatz 19:08 Obersdorf Osterbrunnen 19:09 Hirschau Burgstraße 19:16 Sigras Ort 18:58

Immenstetten Bushaltestelle 19:13 Sulzbach-Rosenberg FFW Haus Rosenberg 19:13 Großschönbrunn Heuberger 19:26 Kalchsreut Ort 19:01

Steiningloh Bushaltestelle 19:19 Sulzbach-Rosenberg Dultplatz 19:18 Krickelsdorf Ortsmitte 19:31 Sigl Ort 19:04

Höhengau Bushaltestelle 19:21 Sulzbach-Rosenberg Arbeitsamt 19:24 Atzmannsricht Gemeinschaftshaus 19:33 Sorghof Gasthof Südlager 19:09

Ursulapoppenricht Metzgerei Vogel 19:23 Sulzbach-Rosenberg Feuerhof / Bartl 19:28 Gebenbach Raiffeisenbank 19:38 Schlicht Gasthof Roter Hahn 19:13

Mimbach Ortsmitte 19:30 Rummersricht Am Lohgraben 19:30 Hahnbach Gocklwiese 19:46 Vilseck Gasthof Hammer 19:17

Schalkenthan B14 19:38 Großalbershof Ortsmitte 19:33 Ebersbach Bushaltestelle 19:22

Hahnbach Gocklwiese 19:41 Iber Bushaltestelle Kirche 19:38 Adlholz Bushaltestelle 19:27

Dürnsricht Ortsmitte 19:42 Oberschalkenbach Bushaltestelle 19:29

Pickenricht B14 19:44 Unterschalkenbach Bushaltestelle 19:31

Hahnbach Gocklwiese 19:47 Mülles Bushaltestelle 19:33

Irlbach Bushaltestelle 19:37

Süß Bushaltestelle 19:41

Hahnbach Gocklwiese 19:45

Amberg Busbahnhof, Einstieg Gastankstelle 20:15 Ammersricht Lagerhaus / Norma 20:15 Lintach Ortsmitte 20:15 Schönlind 20:10

Amberg Berufsschule 20:22 Amberg Am Kugelfang /TTL 20:19 Freudenberg Raiffeisenbank 20:24 Weißenberg 20:15

Raigering Bushaltestelle 20:30 Amberg Maxplatz 20:22 Hainstetten Bushaltestelle 20:30 Edelsfeld Grüner Baum 20:19

Aschach Dorfplatz 20:38 Witzlhof SOS 20:30 Schnaittenbach Schule 20:38 Niederärndt Bushaltestelle 20:22

Immenstetten Bushaltestelle 20:43 Poppenricht Drei Mohren 20:35 Hirschau Burgstraße 20:46 Schmalnohe Bushalte Hauptstraße 20:25

Steiningloh Bushaltestelle 20:49 Obersdorf Osterbrunnen 20:39 Großschönbrunn Heuberger 20:56 Sigras Ort 20:28

Höhengau Bushaltestelle 20:51 Sulzbach-Rosenberg FFW Haus Rosenberg 20:43 Krickelsdorf Ortsmitte 21:01 Kalchsreut Ort 20:31

Ursulapoppenricht Bushaltestelle 20:53 Sulzbach-Rosenberg Dultplatz 20:48 Atzmannsricht Gemeinschaftshaus 21:03 Sigl 20:34

Mimbach Ortsmitte 21:00 Sulzbach-Rosenberg Arbeitsamt 20:54 Gebenbach Raiffeisenbank 21:08 Sorghof Gasthof Südlager 20:39

Schalkenthan Ortsmitte 21:08 Sulzbach-Rosenberg Feuerhof / Bartl 20:58 Hahnbach Gocklwiese 21:16 Schlicht Gasthof Roter Hahn 20:43

Hahnbach Gocklwiese 21:11 Rummersricht Am Lohgraben 21:00 Vilseck Gasthof Hammer 20:47

Forsthof Ortsmitte 21:03 Ebersbach Bushaltestelle 20:52

Iber Bushaltestelle Kirche 21:08 Adlholz Bushaltestelle 20:57

Dürnsricht Ortsmitte 21:12 Oberschalkenbach Bushaltestelle 20:59

Pickenricht B14 21:14 Unterschalkenbach Bushaltestelle 21:01

Hahnbach Gocklwiese 21:17 Mülles Bushaltestelle 21:03

Irlbach Bushaltestelle 21:07

Süß Bushaltestelle 21:11

Hahnbach Gocklwiese 21:15

Hinfahrt 2 Hinfahrt 2 Hinfahrt 2 Hinfahrt 2

Route EdelsfeldRoute FreudenbergRoute Sulzbach-RosenbergRoute Amberg, Raigering

Hinfahrt 1 Hinfahrt 1 Hinfahrt 1 Hinfahrt 1

Sonderregelungen:

Rückfahrt nach Haselmühl/Kümmersbruck,

Rückfahrt nach Hiltersdorf

Diese Orte werden lediglich in den letzten 

Fahrten um 03:30 Uhr angefahren


